Pouso Alegre, 19 de Abril de 2005.

Ofício Nº 180/2005

Senhor Presidente,

Acuso o recebimento do honroso convite para participar da posse da nova Diretoria desse operoso Sindicato,  que realizar-se-á no dia 20 vindouro, quarta-feira, na cidade de Varginha.

Por oportuno, apresento minhas escusas pela completa impossibilidade de comparecer ao evento, haja vista a coincidência da data com a realização da Sessão Solene de entrega das “Insígnias Tiradentes”, pela Câmara Municipal, a personalidades que prestaram e prestam relevantes serviços à comunidade.

Sem outro particular, augurando pleno êxito ao evento, renovo, ao ensejo, elevados protestos de apreço e distinta consideração.

Atenciosamente,

	MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

	VEREADOR

Ilmo. Sr.

Everson Alcântara Tardelli

Presidente eleito do Sindsul

Rua Olegário Maciel, 480 – B. Primavera

Nesta

PAGE